
メールオーダーメールオーダーメールオーダーメールオーダー（（（（宅配宅配宅配宅配））））

ネガカラープリントネガカラープリントネガカラープリントネガカラープリント

・ サイズは有効画面寸法です

・ ネガプリントのグロッシー、クリスタル以外の面種（ラスター）は六切までとなります

・ 全紙以上はお問合せ下さい

プリントプリントプリントプリント返送送料返送送料返送送料返送送料（（（（税別 税別 税別 税別 ））））

※　上記以外のサイズ、パネル仕上げにおきましては、弊社担当係りはお問合せ下さい。

※　60サイズ：キャビネ（2Kgまで）、80サイズ：6切・4切、120サイズ：半切・全紙

※　北東北　：　青森・秋田・岩手

※　南東北　：　宮城・山形・福島

代引代引代引代引きのためきのためきのためきのため、、、、手数料手数料手数料手数料がががが生生生生じますじますじますじます（（（（税別税別税別税別））））

1万円未満 1万円以上3万円未満 3万円以上10万円未満

300円 400円 600円

1,740円

半紙・全紙 1,460円 1,560円 1,660円 1,660円 1,860円 2,760円

6切・4切 1,040円 1,140円 1,240円 1,240円 1,440円

中国 四国 九州 沖縄

840円 940円 1,040円 1,040円 1,240円 1,240円

1,040円 1,040円 1,040円 1,040円

1,860円 1,560円 1,460円 1,460円 1,460円 1,460円

南東北 関東 信越 北陸

1,240円 940円 840円 840円 840円 840円

キャビネ

中部 関西

半紙・全紙

キャビネ

6切・4切 1,440円 1,140円

北海道 北東北

全紙 442×545mm 5,292円 4,900円 6,048円 5,600円

半切 346×422mm 2,646円 2,450円 3,175円 2,940円

大四切 269×346mm 2,268円 2,100円 2,721円 2,520円

四切 244×295mm 1,512円 1,400円 1,965円 1,820円

六切 193×244mm 982円 910円 1,285円 1,190円

八切 155×206mm 680円 630円 1,285円 1,190円

キャビネ 117×170mm 453円 420円 604円 560円

手札 80×117mm 302円 280円 378円 350円

手焼きプリント

サイズ 画面サイズ
ｸﾞﾛｯｼｰ/ﾗｽﾀｰ ｸﾘｽﾀﾙ

価格（税込） 本体価格 価格（税込） 本体価格
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